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oi n=N Ei2o22 AL 31 fiNE/2022

CONTRATO            7901899727
Saldo Anterior
(  +  )             3   Dep6sito§
(  -)             0   R8tjros
SALDO AL 31  DE ENERO DE 2022

Sarao Promedio
Dfas Transcu rrid os
Cheques Giredos
Cheques EXBntos

Chequ®e  7003 562a228
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Direcci6n.  AV TIZATIRLA SN                                                                                                                                                                                      C6dlgo  postal:  49808
eta. Estatal:Reg. Fed. :  SD1860104SU9                 Reg. Camara:

L#ha   Refer.T!P°        cuenta
Nt]mero                                                `C o n ce p.to Cl age           lJ iario

Nombre                                            .            Dlario                           Cargos           Abonos

11/Ene,#F°8i,dn2gor8§°Sio2.01-oo5

2FOU02038       401-01-006

10  lNGRESOS  FOR  SERVICIOS  DE  REHABILITACION
UBR 70035629228
lNG.  CuOTAS  POR SERV.  DE REHABl„
Servicios de  Rehab.  de U.B.R.
ING.  CuOTAS  POR  SERV.  DE  REHABl„

iNFORMAci6N PARA pAGo pRo`v'rsloNAL DE ivA

Tipo                                              gTB£::ie                    I T&°afe                 I Tg:ge

2,660.00

2,660.00

Total  p6Iiza  -                  2,660.00                   2,660.00

1 VA                ' Vfcpeadgrtaadb?en°

lvA CAUSADO

®

Tasa  16%
Ta§a 8%
Tasa  11%
Tasa 0%
Tasa exenta
Tasa  15%
Tasa 10%
Otras tasas
lvA retenido
(SR  retenido
lEPS
Otros

0.00
0.00
0.00

2,660.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.cO
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

2,668:88

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Tota les                 2 ,660` 00
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CFD/CFDI ASOCIADOS A LA P6LIZA
Emisi6n            Tipo           Serie                 Folio

2,660.00                            0.00
2,660.00               Concepto:  Ninguno

0.00

1  -Periodo  decausaci6n.               2022-Ene

UUID                                                  RFC                        Raz6n  social Total

11/Ene/2022  lngreso                       2038

®

9ae2dc51 -c6144ade-9e86-c47cadod„XAXX010101000  UNIDAD  BASICA D..              2,660.00

Total  CFD/CFDl  :
Total Comp.  Ext.  :
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SIST.  PARA  EL DESARROLLO
INTEGRAL  DE  LA  FAMILIA  MPIO
TUXPAN

UNIDAD BASICA RE
REHABILITACION

R  F  C                      XAXXO10101000

Domicill.o:           yoLANDA CIASTILLEROS  No   S/N
Telefono:
Ciudad:

E#fc:6n:    498co

Carndad                    Unidad

Factura

SERIE

FOLIO    2038

FECHA    H/1,20221053-25

Docurnento V6lido

SD1860104Su9 AV  TIZATIRLA No   3N TALF>lTA`
Tu{pan 49ae
Tqun Jalfro hA!xho

Cchnia:
Esde:

TALP'TA
JAIJScO

colicapto / ©pcron
ciroTAs DE sERvlc[O DE REMBiLiTAcioN
iNIREscrs es ENERO 2022

C. P. :
Pale:

Va tor unitano

2{6cO cO

49808
MEXICO

lmporte

2.660'00

Pagina 1  de 1

Es{e  dociimento  es iina  representoc\on  \mpresa  de  un  CFDl

tl

'Efec±os fiscahes al pago
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Emiddo par,
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Fecha  y  h..ra  de  certiflcaclen 1053-28
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